superābit. 113. Verum amīcum pecuniā non parābis. 114. Vix mihi credētis, sed credīte. 115. Ades amīcis, amīci tibi ipsi adērunt. 116. Bonus magister bona consilia semper dabit. 117. Cum navigāre potēris, ad nos veni! 118. Haec femīna gratias huic viro aget. 119. Illa femīna stultis puēris sapientiam demonstrābit. 120. In otio tyrannus non erit salvus. 121. Liber nos adjuvābit cogitāre de popūlo. 122. Magistri bona consilia habent et dabunt. 123. Magnam famam semper habēbit nostra regīna. 124. Malum exitium non vidēbit agricōla bonus. 125. Multa Romānis dabit, sed pauca Graecis. 126. Nemo de hoc tyranno scribēre potērit. 127. Nihil post bellum in terrā remanēbit. 128. Nullum belli studium nostram patriam adjuvābit. 129. Nunc et semper sapientiam veram laudabīmus. 130. Perpetuam famam tua verba habēre debēbunt. 131. Philosophia vera tyrannum malum semper terrēbit. 132. Poteritne patria valēre in bello perpetuo? 133. Poteruntne illi pueri viam veram invenīre? 134. Pueri nostri poētis dona multa dabunt. 135. Quando vitiis bellisque libēri esse poterīmus? 136. Quid facient illi viri sine littēris? 137. Quod fortūna feret, ferēmus aequo anīmo. 138. Si Romānos dei adjuvābunt, non errābunt. 139. Si me deus adjuvābit, non errābo. 140. Si quando amant, multa dona dabunt. 141. Sine morā illi pecuniam tuam capiēbant. 142. Solā philosophiā antiquā culpas meas vincam. 143. Tuae filiae boni ocūli multa vidēbunt. 144. Tuum consilium non erit bonum remedium. 145. Victoriā philosophiae solā vincēmus nostra vitia. 146. Vitiis curisque libēri erunt boni discipūli. 147. Antīqui libri sapientiā patriam nostram conservāre poterīmus. 148. Da mihi multas discipūlas et eas docēbo. 149. Dea sapientiae est bona; saepe te juvābit. 150. Ego tibi alīquid de meis scriptis mittam. 151. Multā cum patientiā hic medīcus te adjuvābit. 152. Nautae bono multam pecuniam dabit Graecus agricōla. 153. Nihil post bellum in terrā pulchri remanēbit. 154. Nostra gloria non in nostrā patriā manēbit. 155. Nullum belli studium nostram patriam nunc adjuvābit. 156. Possumusne salvēre, si non habebīmus bona consilia? 157. Propter sapientiam magnam liber Romānus multos satiābit. 158. Propter culpas stultōrum patria malum exitium habēbit. 159. Quando satis sapientiae habēbunt isti nautae stulti? 160. Quando ad me venies aut epistūlam scribes. 161. Quod hodie non est, id cras erit. 162. Semper libēri remanēbunt et in anīmo sani. 163. Si viam veram invenīre poterīmus, non errabīmus. 164. Si sapientiam conservabīmus, secunda et bona habebīmus. 165. Si quando laudābis tyrannum, perpetuam culpam habēbis. 166. Si libēri culpa manebīmus nostra patria valēbit. 167. Si errābis in bello, parvam famam habēbis. 168. Sine tyrannis malis, Graeci libēri esse poterunt. 169. Sine vitiis nostrae vitae multa bona habēbunt. 170. Sine bello igitur in patriā tuā salvēbis. 171. Studio magno de totā sapientiā Romānā discēmus. 172. Ubi bellis periculisque libēra erit nostra patria? 173. Vera verba tibi nunc dicam; audīte me! 174. Vos curāte officium vestrum, ego efficiam meum. 175. Amīca mihi epistūlas scribēbat, ei quoque epistūlam mittam. 176. Cras ocūli nostri multa magna in caelis vidēbunt. 177. Ei libri tibi a me mittentur; eos accipies. 178. In libris philosophōrum magnam copiam sententiārum egregiārum invenies. 179. Is amīcus verus semper amīco suo auxilium feret. 180. Libēris verbis et consiliis bonis femīnas nautae servābunt. 181. Non, si male nunc, et olim sic erit. 182. Si nunc multa vitia habēmus, quid cras habebīmus? 183. Si fama tua magna est, malam fortūnam habēbis. 184. Si sa-